
 

 

Provozní řád Sportovního areálu ZŠ R. Frimla 816 

„dále jen SA“ 
Vážení návštěvníci, 

prosíme Vás o dodržování následujících podmínek tohoto Provozního řádu. Vhodné 

chování je předpokládaným standardem. Návštěvníky, kteří nedodržují provozní řád, 

případně svým chováním ohrožují ostatní, může personál napomenout případně vykázat 

ze sportoviště. 

  

1. Provozní doba areálu v období duben - říjen: pondělí až pátek 16.00 – 19.00. 

Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo z bezpečnostních technických 

důvodů může být rozhodnutím provozovatele provoz omezen případně zrušen na 

dobu nezbytně nutnou.  

2. Mimo stanovenou provozní dobu je areál uzavřen a přístup do celého sportovního 

areálu je nepovolaným osobám zakázán.  

3. Hlavní vstup pro návštěvníky SA je u hlavního vchodu do budovy ZŠ R. Frimla. 

Vstup na hřiště je nutné ohlásit správci. 

4. Rezervace sportovišť je možná na základě předchozí rezervace u správce areálu 

mailem: sportoviste@4zsrf.cz (alespoň 24 hodin předem) nebo na tel. čísle: 

734 656 462.  

5. Vstup do SA je pro veřejnost zdarma. Přednost mají předem přihlášení zájemci. 

6. Žáci základní školy užívající sportoviště v rámci hodin tělesné výchovy a jsou 

povinni se řídit všemi zde uvedenými pravidly. Odpovědnost za sportující žáky 

v době výuky nese jejich vyučující.  

7. Návštěvníci se řídí pokyny správce areálu, všichni jsou povinni zachovávat čistotu 

a pořádek, je přísně zakázáno poškozovat povrchy sportovišť, oplocení, vybavení 

a zařízení jednotlivých sportovišť, jejich vstupů, sociálního zázemí apod.  

8. Provozovatel neručí za ztrátu, krádež nebo škodu na movitém majetku během 

využívání sportoviště. Za volně odložené věci nenese provozovatel žádnou 

zodpovědnost. 

9. Za osoby mladší 15 let nese zodpovědnost jejich zákonný zástupce.  

10. Všichni návštěvníci vstupují do areálu na vlastní nebezpečí. 

11. Vstup na jednotlivá sportoviště SA je povolen pouze ve vhodné sportovní obuvi 

s rovnou podrážkou a řádně očištěnou. Posouzení vhodnosti obuvi je v kompetenci 

správce areálu. Platí přísný zákaz vstupu v obuvi se špunty (turfy, kopačky…) 

na sportoviště. 

12. V prostorách SA platí přísný zákaz kouření, konzumace alkoholu a drog. 

13. Do prostoru SA z hygienických důvodů platí zákaz vodění psů a ostatních zvířat. 

14. U správce je možné si zapůjčit potřebné sportovní náčiní a nářadí, které je nutno 

vrátit v původním stavu. Jakékoliv poškození náčiní či vybavení SA je povinen 

návštěvník ihned ohlásit správci areálu. 

15. Opravu či výměnu veškerého vybavení sportovního areálu poškozeného svévolným 

či nestandardním chováním hradí návštěvník. 

16. Je zakázáno lézt na areálové oplocení a konstrukce nacházejících se na hřišti 

a manipulovat s nimi.  

17. V celém areálu je zakázána jízda na kole a koloběžce. Kola a koloběžky se odkládají 

ve vymezeném prostoru před hlavní budovou ZŠ R. Frimla. Provozovatel za 

odložená kola neručí. 

mailto:sportoviste@4zsrf.cz


 

18. V celém areálu je zakázána jízda na in-line bruslích. 

19. Na hřiště je vstup povolen pouze otevřeným vstupem a to ve vymezenou dobu dle 

platného rozvrhu. Jakékoli překonávání areálového oplocení i oplocení jednotlivých 

sportovišť a mantinelů je zakázáno. 

20. Pro sportující a návštěvníky je k dispozici sociální zařízení v provozní buňce 

v areálu. 

21. Lékárnička je umístěna v provozní buňce v areálu, v případě potřeby ji vydá 

správce. 

22. Úklid a údržbu SA provádí správce denně, údržba a opravy v areálu jsou prováděny 

dle potřeby provozovatelem nebo odbornou firmou.  

23. Doskočiště pro skok daleký je nutné po ukončení aktivity opět zakrýt plachtou. 

24. Údržba zelených ploch, sadových úprav a areálových komunikací provádí 

provozovatel nebo odborná firma pravidelně v rámci údržby areálu. 

25. Návštěvníkům je zakázáno znečišťovat areál odhazováním odpadků nebo vnášením 

a odkládáním předmětů, které nesouvisejí se sportovní činností. 

26. Za ublížení na zdraví nebo způsobení škody na zařízení a vybavení SA odpovídá 

návštěvník a v případě jeho nezletilosti jeho zákonný zástupce. 

27. V kompetenci správce je vykázat návštěvníky, kteří nedodržují tento provozní řád 

a chovají se nevhodně. Správce úzce spolupracuje s Městskou policií pro zajištění 

pořádku.  

28. V případě možného nebezpečí požáru nebo provozní havárie jsou všichni 

návštěvníci povinni podle pokynů správce opustit okamžitě prostor areálu. 

29. Vstup do areálu je zakázán osobám podnapilým nebo jevícím známky požití jiné 

návykové látky.  

30. Na všechna sportoviště je zakázáno brát s sebou jakékoliv skleněné předměty nebo 

jiné nebezpečné předměty nesouvisející se sportováním nebo sportovní činností. 

 

Každý návštěvník je povinen seznámit se s tímto provozním řádem před vstupem 

do areálu. Vstupem do SA se zavazuje tento provozní řád dodržovat.  

 

 

Důležitá tel. čísla: 

Správce areálu: Karolína Erlebachová 

Rezervace sportovišť: sportoviste@4zsrf.cz, tel: 734 656 462 

ZŠ R. Frimla: 499 813 073 

Záchranná služba: 155 

Hasiči: 150 

Policie ČR: 158 

Městská policie ČR: 156 

Krizová linka: 112 


